
ÚVT Intemets.r.o., se sídlem Hrnčířská 383, 252 42jesenice - Zdiměřice, IČ: 24288705,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 193433

Rámcová smlouva o dodávce služeb ÚVT Internet s.r.o.
Nedílnou součásti této smlouvy jsou VŠeobecné podmínky společnosti ÚVT Internet s.r.o.

Datum účinnost' odpovědný pracovn"k Č'slo smlouvy
1.2.2022 4-2022

Mezi
Uživatelem:
Fakturační adresa

Obchodní jméno Zastoupení lČ
Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 Mgr. Be. Julius Kolín 60444916
Název ulice, číslo DIČ
Písnická 760/11
PSČ Město l Obec Email Telefon
14200 Praha 4 - Kamýk julius.kolin@gpisnicka.cz 241712 754

a
Poskytovatelem ÚVT Internet s.r.o., se sídlem Hrnčířská 383, 252 42 Jesenice - Zdiměřice,
lČ: 24288705, spisová značka C 193433 vedená u Městského soudu v Praze,
zastoupená Ing. Gabrielou Radvanovskou na základě plné moci.

Služby INTERNET
[j UVT PLUS cena, rychlost a další parametry -Technická specifikace

UVT PROFI cena, rychlost a další parametry - Technická specifikace

Frekvence plateb
Měsíčně předem

Způsob zasäánIfaktur
ĽJ Poštou (24,-KČ) *

[j Čtvrtletně předem [j Pololetně předem [j RoČně předem

Elektronicky ve formátu PDF na email:
martina.amchova@gpisnicka.cz

*cena je za jeden kalendářní měsíc vC. DPH

Platnost smlouvy
ĽJ Na dobu neurčitou W Se závazkem s nejkratší dobou trvání 24 měsíců.

Smlouvu lze ukončit i před uplynutím stanovené doby
(výpovědnIlhůta Čini90 dnia začíná běžet od prvního dne její účinnosti, a to za úhradu, jejíž výše se rovná součtu
nás|edujícího po dni, ve kterém byla výpověd° podána.) měsIčnIch paušálů zbývajIcích do konce sjednané doby

trvání smlouvy (minimáiniho závazku) a výše úhrady
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým
zařízením, které bylo účastníkovi poskytnuto za
zvýhodněných podmínek.

Ve Zdiměřicích dne cAS 1' 62OLL' v PR/¶řz£ d,, 2c. '1. 2o22

U

GYM?dÁZ3UM
Písnická 760

142 OD Praha 4
el./fax: 241 712 754 ,=,

lČCj. bú4443 1'G L2)

INFOLINKA 227 023 023
Hrnčířská 383, jesenice - Zdiměřice 252 42, email: intemet@uvtnet.cz uvtnet.cz



ÚVT Internet s.r.o., se sídlem Hrnčířská 383, 252 42 jesenice - Zdiměřice, IČ: 24288705,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 193433

Technická specifikace pro datové služby

K Rámcové smlouvě č.: 4-2022 Účastník: Gymnázium, Praha 4, Písnická 760
Číslo specifikace: 1 Název služby: Služba internet UVT Profi 100

Nahrazuje specifikaci č.: - Požadavek: zřÍzenís|užby
Ulice: Písnická 760/11 Město, PSČ: Praha 4 - Kamýk, 142 00
Země: ČR
Technická specifikace je sjednána na dobu neurčitou, s minimální délkou trvání 24 měsíců.

Datové služby:
Rychlost:
Třída ŠLA:
Předávací rozhraní služby:

Platba
Datum zřízenI služby:
Pravidelný měsičnI poplatek:
Zřizovací poplatek:
Záložní LTE linka:
Anténa:

Kontaktní osoba pro bod (technický kontakt):

Kontaktní Udaje ÚVT Internet s.r.o.

Centrální linka (administrativa):
Technická podpora VIP1 (kaskádové vyzváněni):
(Technická podpora VlP2:
Technická podpora - e-mail:

100/100 Mbps
VI., dostupnost 99,5%
Ethernet 1000BASE-TX RJ45

1.2.2022
3900 KČ bez DPH
O Kč
O Kč
zapůjčena

Funkce: správce sítě

227 023 023
227 023 010
778 745 320)
podpora@uvtnet.cz

Ve Zdiměřicích dn, cíS 1 v Prau d,, 2s. a. 2o22

INFOLINKA 227 023 023
Hrnčířská 383, Jesenice - Zdiměřice 252 42, email: intemet@uvtnet.cz uvtnet.cz



ÚVT Internet s.r.o., se sídlem Hrnčířská 383, 252 42 jesenice - Zdiměřice, IČ: 24288705,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 193433

Další ujednání: Garantujeme dohled a monitoring 24 hodin denně, 7 dnív týdnu a řešeníservisu
do 3 hodin od nahlášení poruchy.

Smluvní strany se dohodly na době trvání smlouvy viz. platnost smlouvy ode dne nabytí úČinnosti
(minimální doba) Smlouvy o dodávce služeb ÚVT Internet s.r.o. (dále jen Smlouva), pokud Smlouva
a VŠeobecné podmínky nestanoví jinak. Po uplynuti minimálni doby trvání Smlouvy přechází
smlouva automaticky na dobu neurčitou s výpovědní|hůtou dle platných všeobecných podmínek
společnosti ÚVTlnternet s.r.o. (,,VOP").V případě ukončenISmlouvy je povinen uživatel v souladu
s VOP vrátit zapůjčená zařízeni funkční a kompletní Poskytovateli do jeho sídla osobně nebo
doporučenou poštou.

V případě porušení povinností Uživatele je Poskytovatel oprávněn použít opatření, která mohou
významně omezit užÍváníSlužby, a to až k jejímu faktickému omezení (zejména Suspendaci), aniž
by tím byla dotčena povinnost Uživatele hradit sjednanou cenu za Služby.

Sankce a poplatky:

1. V případě porušenísm|uvnÍ povinnosti Uživatele zaplatit řádně a včas Cenu za Služby je Uživatel
povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý
den prodlení.

P

2. Uživatel nesmí žádné své pohledávky za Poskytovatelem započítat, dát do zástavy (vČetně
zajišťovacího převodu) ani postoupit bez předchoHho písemného souhlasu uděleného
Poskytovatelem (takovéto právni jednání je neplatné).

3. V případě, že nedojde k vrácení zařízení v souladu s VOP, je Uživatel povinen uhradit ÚVT
Internet s.r.o. smluvní pokutu ve výši 20.000 KČ včetně DPH za poskytnutá zařIzenI po uplynuti
lhůty pro vrácení zapůjčených zařhenl na základě dokladu vystaveného ÚVT Internet s.r.o.
Zaplacením smluvní pokuty není omezeno práva ÚVT Internet s.r.o. na úhradu dlužných
poplatků za poskytnuté služby před ukončením smlouvy a náhradu Škody v plné výši (např. v
případě poškozeni zapůjčených zařízenI Uživatelem).

4. V případě prodlení Uživatele s plněním jakékoli povinnosti (zejména platby) stanovené
Smlouvou nebo VOP je Poskytovatel Uživateli oprávněn vyúčtovat poplatek ve výši 50 KČ za
každou odeslanou upomínku.

5. Uživatel se zavazuje uhradit Poskytovateli poplatky za služby (např. za Pozastavení služby,
opětovné zaslání faktury, změnu přihlašovacIch údajů apod.) dle aktuálních ceníků
Poskytovatele.

6. Poplatek za ukončenIdle ČI. 7.5 VOP se neúčtuje.

Závěrečná ustanovení:

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Veškeré rozvody datové sItě a použitého zařízení dodaného Poskytovatelem zůstávají ve vlastnictví
Poskytovatele s výjimkou věcí, které byly na základě dohody smluvních stran převedeny do
vlastnictví Uživatele a jím i uhrazeny.

3. Ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Poskytovatel vylučuje přijetí návrhu Smlouvy s
dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, s výjimkou vyplnění
požadovaných Udaju. Pokud by uživatel doručil k nabídce poskytovatele odpověd's dodatkem nebo
odchylkou, s výjimkou požadovaných vyplněných údajů, bude Smlouva uzavřena až poté, co
Poskytovatel vyjádří výslovný písemný souhlas s přijetím nabídky ve znění dodatků či odchylek.

INFOLINKA 227 023 023
Hrnčířská 383, Jesenice - Zdiměřice 252 42, email: intemet@uvtnet.cz uvtnet.cz



ÚVT Internet s.r.o., se sídlem Hrnčířská 383, 252 42 jesenice - Zdiměřice, IČ: 24288705,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1934

4. Odstoupením nejsou dotčena ustanoveni Smlouvy o náhradě škody a smluvníc

5. Nedílnou souČástí Smlouvy jsou VOP a ceníky Poskytovatele, Uživatel svým podpisem Smlouvy
stvrzuje, že tyto dokumenty převzal a měl možnost se s nimi seznámit i před podpisem Smlouvy.

6. Obě smluvní strany se budou řídit obecným nařizením EU 2016/679 o ochraně osobních údajů
(GDPR).

Prohlášeni Uživatele:

Uživatel podpisem Smlouvy prohlašuje, že:

1. v případě smlouvy uzavřené se závazkem delším než 12 měsíců mu bylo umožněno uzavření
smlouvy na dobu neurčitou nebo na dobu určitou (s min. závazkem) v trvání max. 12 měsíců.

2. se seznámil s ceníky Poskytovatele a s VOP a souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat. Platné
znění VOP a ceníků je řízeným dokumentem společnosti ÚVT Internet s.r.o. a je k dispozici
prostřednictvím webových stránek společnosti ÚVT Internet s.r.o. www.uvtnet.cz.

3 s je vědom, že nesmí vyvážet přijímac' zařízen' m'mo územ' České republ'ky.
4. v okamžiku uzavření této Smlouvy nedluží za ostatníslužby jemu poskytované Poskytovatelem,

a uděluje Poskytovateli oprávněni ke zpracováni svých osobních údajů dle VOP.
5. souhlasí, že mu budou veškerá obchodní a technická sdělení zasílána na jím uvedenou

emailovou adresu nebo poštou za poplatek.

Ve Zdiměřicích dne ohZ 1 &U:U

1Hrnčiř$ká\OlČ: cz24288705iTEL: 840 100406|in{c@uvťintemeLa

v Praze d,, 2s". '1. 2o2Z

INFOLINKA 227 023 023
Hrnčířská 383, jesenice - Zdiměřice 252 42, email: intemet@uvtnet.cz uvtnet.cz


